
Faktablad

Soffgrupp Corona med stomme i massivt trä med nozagbotten, fast plywoodbotten finns som

tillval. Stoppning av kallskum. Klädseln är avtagbar på dynorna och kan fås med förlängda

dragkedjor som tillval. Träklädda armstöd och ben av massiv bok eller björk.

Corona soffa finns som 2-sits eller 3-sits.

Bredd:

Djup:

Höjd:

Sitthöjd:

FAKTA

1370 mm

780

820

450

Tillval:

Sjukhusväv

Skinnskoning

Fast botten

Ben betsade i standardfärger

Ben i ek (oljad eller lackad)

Ben i pulverlackerat stål

Förhöjda ben

Corona: 3-sits

Andra varianter

Corona: 2-sits soffa
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